证券代码：603700       证券简称：宁水集团          公告编号：2021-015

宁波水表（集团）股份有限公司

关于变更证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宁波水表（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）董事会于近日收到徐

倩迪女士递交的书面辞职报告。徐倩迪女士因个人原因申请辞去公司证券事务代

表职务，其辞职后将不再担任公司任何职务。公司董事会对徐倩迪女士担任证券

事务代表期间为公司发展所做出的贡献表示衷心的感谢。

公司于 2021 年 3 月 7 日召开第七届董事会第十六次会议，审议通过了《关

于变更证券事务代表的议案》，同意聘任罗贞女士为公司证券事务代表，协助董

事会秘书履行各项职责，任期自公司董事会审议通过之日起至第七届董事会任期

届满之日止。罗贞女士具备履行证券事务代表职责所必须的专业能力，简历详见

附件。

证券事务代表联系方式：

电话：0574-88195854

传真：0574-87376630

地址：浙江省宁波市江北区洪兴路 355 号

邮箱：zqb@chinawatermeter.com

特此公告。

宁波水表（集团）股份有限公司董事会

2021 年 3月 8日

mailto:zqb@chinawatermeter.com

附件：

罗贞女士，1995 年 11月生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。2017

年 6月至 2019年 6 月，就职于本公司企业管理办公室；2019年 7月至 2020 年

12月，任本公司董事会办公室战略管理专员；2021年 1月至今任公司董事会办

公室主任助理。